[image: image1.png]

	Российская Федерация

Чухломинский сельский Совет депутатов

                              Ирбейский района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е (проект)

	     _____2013 г.
	д.Чухломино

	            № __

Об отмене решения Чухломинского сельского Совета депутатов от 01.10.2012 № 34 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  администрации Чухломинского сельсовета»
В соответствии с пунктом 3 части 1 и части 4 статьи 3  Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьей 7 Устава Чухломинского сельсовета, Чухломинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение Чухломинского сельского Совета депутатов от 01.10.2012 № 34 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  администрации Чухломинского сельсовета».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава Чухломинского сельсовета                                       А.В. Бокк